
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.02.2020                                                                                                      № 77 
 

 

Про визначення видів громадських робіт 
та орієнтовного переліку юридичних осіб 
для відбування порушниками покарання 
у вигляді громадських робіт 
 
 
 На виконання делегованих повноважень, зазначених в п.п. 17 п. «б» ч.1 

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» керуючись ч.1 

ст. 30-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення, ст. 56 

Кримінального кодексу України, враховуючи листи Кременчуцького районного 

відділу філії Державної установи «Центр пробації» та комунальних 

підприємств міста, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити наступні види безоплатних суспільно корисних робіт, на 

яких використовуватиметься праця фізичних осіб, засуджених до кримінальної 

та притягнутих до адміністративної відповідальностей у вигляді громадських 

робіт:  

- земляні роботи; 

- вантажно-розвантажувальні роботи; 

- прибирання території кладовища; 

- комплексне прибирання будинків та прибудинкових територій 

- прибирання, збирання, завантаження відходів; 

- фарбування огорожі, атракціонів; 

- косіння бур’янів, карантинних рослин, їх завантаження для вивезення; 

- очищення стендів, опор; 

- малярні роботи зовнішніх мереж; 

- приготування та укладання бетонної суміші. 

2. Затвердити орієнтовний перелік юридичних осіб, на об’єктах яких 

засуджені та притягнуті до адміністративної відповідальності відбуватимуть 

покарання у вигляді громадських робіт: 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- Комунальне підприємство «СпецЕко» Горішньоплавнівської міської 

ради; 

- Комунальне підприємство «ВУВКГ» Горішньоплавнівської міської 

ради; 

- Комунальне виробниче підприємство «Теплоенерго» м. Горішні 

Плавні»;  
- Комунальне підприємство «Спеціалізоване підприємство ритуальних 

та похоронних послуг» «Вічність»; 

- Комунальне підприємство «Міськсвітло» Горішньоплавнівської 

міської ради. 

3. Керівникам юридичних осіб зазначених у переліку, неухильно 

дотримуватися вимог визначених статтями 321-3 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення та 39 Кримінально-виконавчого кодексу 

України. 

4. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Комсомольської міської ради Полтавської області від 24.09.2013р. № 547 «Про 

визначення видів громадських робіт та затвердження підприємств, на яких 

засуджені та притягнуті до адміністративної відповідальності відбуватимуть 

покарання у вигляді громадських робіт». 

 

 

 

 

Міський голова                                   (підписано)                                  Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


